
Consultas Realizadas 

Licitación 434624 - Contratacion Directa N°
11/2023 Adquisición de una Rotativa y un

Generador 110-KVA
Consulta 1 - Entrega del Bien.

Consulta 2 - VISITA TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 09-09-2023

Buen dia , Podria la convocante considerar tiempo de entrega de 120 dias para el LOTE 2 ?
Estos tipos de bienes son importados de paises europeos o asiaticos y suelen tener tramites lentos y rigurosos.

Favor solicitamos amablemente tener en cuenta dicho factor.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2023

Conforme a su solicitud. esta convocante ya necesita de manera urgente el equipo por los constantes cortes de energía y a
pedido expreso de la ciudadanía que utilizan el salón municipal para los distintos eventos de fin de año y a fin de garantizar
las misma sería imposible considerar el tiempo de entrega de 120 dias para el LOTE 2.

Consulta Fecha de Consulta 09-09-2023

Solicitamos respetuosamente a la convocante considerar la visita tecnica para este llamado a fin de obtener informaciones
mas precisas con relacion a los items solicitados.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2023

conforme a la solicitud y recomendación recibida se considera la visita técnica para el lote 2 a fin de proveer las
informaciones mas precisas con relación a a lo solicitados.
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